
RZGÓW, 29.01.2021 

znak sprawy: GK 271/6/20 

 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 92 UST. 2 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

 

„Dostawa kruszywa łamanego – dolomitu 

dla Gminy Rzgów”  

 
 

         WYGRAŁA FIRMA: 

 

PPHU KRUSZYWOSORT Wiktor Siadaczka 

26-600 Radom, ul. Marglowa 83 

 
 

 

         CENA OFERTY Z VAT: 282 300,00 zł 
 

 

 
KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

CZAS REALIZACJI DOSTAWY OD MOMENTU ZGŁOSZENIA – 40,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 100,00  PKT 

    

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 



 

Znak sprawy: GK  271/6/20 

 

Zał. 1 

 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Dostawa kruszywa 

łamanego – dolomitu dla Gminy Rzgów” wraz z ceną, okresem gwarancji i przyznaną 

punktacją: 

 

1. PHU DAW-TRANS DUO Dawid Podstawka 

26-085 Miedziana Góra, Kostomłoty Drugie, ul. Bugajska 77 

Cena: 347 730,00 zł – 48,71 pkt 

Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: 24 h – 40 pkt 

Łączna punktacja – 88,71 pkt 

 

2. ADAMS-TRANS Przemysław Adamczyk 

26-640 Skaryszew, Maków, ul. Sporna 8 

Cena: 418 200,00 zł 

Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: nie podano 

Oferta odrzucona 

 

3. MADURA Gierasińska Anna 

26-624 Kowala Stępocina, Kowala- Kolonia 12b 

Cena: 367 770,00 zł – 46,06 pkt 

Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: 24 h - 40 pkt 

Łączna punktacja – 86,06 pkt 

 

4. PPHU KRUSZYWOSORT Wiktor Siadaczka 

26-600 Radom, ul. Marglowa 83 

Cena: 282 300,00 zł – 60 pkt 

Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: 24 h - 40 pkt 

Łączna punktacja – 100 pkt 

 

5. PHU CAREX Grzegorz Domagała 

26-026 Morawica, Brzeziny, ul. Chęcińska 353 

Cena: 291 500,00 zł – 58,11 pkt 

Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: 24 h - 40 pkt 

Łączna punktacja – 98,11 pkt 

 

6. HUBERTUS Mariusz Malarczyk 

90-329 Łódź, al. Piłsudskiego 67/49 

Cena: 323 490,00 zł – 52,36 pkt 

Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: 24 h - 40 pkt 

Łączna punktacja – 92,36 pkt 

 

7. DROMEL Grzegorz Dziubak 

97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Chodkiewicza 6 

Cena: 295 200,00 zł – 57,38 pkt 



Termin realizacji dostawy od momentu zgłoszenia zapotrzebowania: 24 h - 40 pkt 

Łączna punktacja – 97,38 pkt 
 

 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 11 w celu podpisania umowy w dniu  05.02.2021 r.  

 

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 

 


